PROTOKÓŁ  Nr  15/25
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 

22 kwietnia  2025 r. w biurze Rady Miejskiej  w Radzyniu Chełmińskim. 
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1000,  zakończono o godz.1015. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu :

1. Gładyszewska Joanna – Przewodnicząca komisji
2. Pałka Anna – Z-ca Przewodniczącej Komisji

3. Jaworski Bartosz - członek

4. Nelkowski Jacek – członek

5.  Sowińska-Piłat Alicja –  członek

Porządek posiedzenia:
a) 1. Otwarcie posiedzenia:
b) stwierdzenie quorum,

c) zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosku o zwołanie posiedzenia komisji w celu przeprowadzenia wyboru 

    zastępcy przewodniczącej komisji.
3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodnicząca Komisji J. Gładyszewska dokonała otwarcia posiedzenia Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, powitała członków komisji.
Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji,

co stanowiło 100,0% frekwencji.

Ad 1b/ Komisja Rewizyjna w obecności 5  członków – jednogłośnie zatwierdziła  porządek
posiedzenia komisji.
Ad 2/  Przewodnicząca komisji odczytała wniosek trzech członków komisji o zwołanie
posiedzenia komisji  w celu przeprowadzenia procedury wyboru zastępcy przewodniczącego. Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Przewodnicząca Komisji J. Gładyszewska powiedziała, że komisja ma już wybranego zastępcę przewodniczącej, którym jest radna Anna Pałka. 
Radna A. Sowińska-Piłat powiedziała, że chcieliby zapewnić sprawność działania komisji podczas nieobecności przewodniczącej zwłaszcza, że przed komisją ważne sprawy związane z absolutorium i w związku z tym aby działało to jak najlepiej jak najsprawniej chcieli by zastępcę zmienić.
Przewodnicząca Komisji J. Gładyszewska powiedziała, że pani Ania nie miała nawet okazji się wykazać a poza tym  będzie miała do pomocy pozostałych członków komisji. Powiedziała, że nie widzi podstaw do zmiany.
Radna A. Sowińska-Piłat powiedziała, że pod wnioskiem podpisały się trzy osoby, większość komisji i poprosiła o procedowanie tego wniosku.
Przewodnicząca Komisji J. Gładyszewska  powiedziała, że zgodnie ze statutem zastępcę odwołuje się na wniosek przewodniczącej, dodała, że uważa aby na razie tego nie ruszać aby dać się pani Ani wykazać.
Radna A. Sowińska-Piłat  zapytała, czy zdanie większości nie ma znaczenia?

Przewodnicząca komisji J. Gładyszewska powiedziała, że tego w statucie nie ma, to są błędy naszego statutu, że nie ma unormowanych takich rzeczy. W statucie jest tylko, że na wniosek przewodniczącego komisji można odwołać zastępcę. Powiedziała, że jej zdaniem wniosek jest bezzasadny bo jest wybrany zastępca. W zawiązku z powyższym odrzuciła wniosek jako bezpodstawny.
Ad 3/ Wolnych wniosków nie zgłoszono.
Ad 4/ Przewodnicząca Komisji J. Gładyszewska podziękowała wszystkim za udział w

posiedzeniu i w związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknęła posiedzenie

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.
Protokółowała                                                                   Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
                                                                                                       Joanna Gładyszewska
